Cislo faktury
20140121
1130354
3756653911
8756776556
7257943249
302122966
35130158
8756799887
1010020213
201300719
1064214318
20003730
802982
130116
132823
2117972656
35130180
24713
122013
33116670
25013

ICo

31369308
00626031
35763469
35763469
35815256
36631124
17054346
35763469
35765143
36138517
35848863
10741305
35792281
35375728
36418404
36570460
17054346
17054346
43886515
43824706
36570460

Nazov firmy

Relia

Slovenskéa agentura Z P
T-Com

T-Com

Slovensky plynarensky priemysel
Slovenska posta

TK Libri s.r.o.

T-Com

Slovanet, a.s.

Slovenska narodna kniznica
Telefénika Slovakia

Schotter Igor
Mediaprint-Kapa Pressegroso
DELTA TOUR Chomjak

Vydavatelstvo Matice slovenskej, s.r.o.
Vychod. vodarenska spolo¢nost’ KoSice

TK Libri s.r.o.

TK Libri s.r.o.

Gajdarova Magdaléna
TREND Representative s.r.o.

Vychod. vodarenska spolo¢nost’ KoSice

Dosla dna

4.12.2013
9.12.2013
6.12.2013
6.12.2013
6.12.2013
9.12.2013
9.12.2013
9.12.2013
10.12.2013
9.12.2013
11.12.2013
16.12.2013
16.12.2013
16.12.2013
16.12.2013
18.12.2013
19.12.2013
19.12.2013
20.12.2013
23.12.2013
9.1.2014

Celkova suma Popis faktury

42,00 € Faktura za seminar pre mzdove uc¢tovnicky
6,00 € Faktura za ¢asopis Enviromagazin
20,42 € Spristupnenie na internet 1.12.do 31.12. 2013
131,45 € Faktura za internet pre uctovnictvo 12/13
1 645,00 € Faktura za plyn 12/13
1 040,39 € Faktura za noviny a ¢asopisy na rok 2013
183,80 € Faktura za nakup knihFaktura za nakup knih
19,81 € Faktura za hlasové sluzby 11/2013
139,24 € Faktura za telefonovanie cez internet
176,25 € Faktura za KIS3G za IV.Q. 2014
12,28 € Faktura za hovorné mobilom 11/13
385,90 € Repraky ,mikrofény a stojany k mikrofénom
36,28 € Faktura za ¢asopis Verena - Special
50,00 € Faktara za prepravu osob do divadla PreSov
9,80 € Faktura za narodné kalendare
161,77 € Faktura za vodné a sto¢né od 13.9. do 11.12.2013
139,35 € Faktura za knihy do K.F.Faktura za knihy do K.F.
19,35 € Faktura za knihy do K.F.
380,00 € Faktura za upratovanie 12/2013
74,00 € Faktura za Casopis Trend
160,97 € Faktura za sto¢né od 1,10,2013 do 31,12,2013





